ARMED FORCES INSTITUTE OF UROLOGY RAWALPINDI TENDER NOTICE

- 1. The Commandant AFIU Rawalpindi invites quotations from licensed, GST Registered suppliers/firm for the supply of Electro Medical Equipment's for Current Financial Year 2024-2025. The details of required store items with terms and conditions can be obtained from the office of Medical Officer In-charge Medical Store AFIU Rawalpindi on any working day between 0800 hours to 1500 hours. Bank Draft in the name of Commandant AFIU Rwp for a Rs. 5000/- (Rupees Five Thousand only) non-refundable will be deposited on collection of tender documents, Last date of submission of the documents is 1100 hours on 14 January 2025. Quotation must be sealed in an envelope containing both technical and financial bids in separate envelopes and must clearly indicate "TECHNICAL OFFER" and "FINANCIAL OFFERS" for Electro Medical Equipment for Current Financial Year 2024-2025.
- 2. The "Technical quotation" will be opened by a board of officers in the presence of available bidders or their representatives on the same day at **1200 hours**. Security deposit @ 2% of bid value in the shape of CDR (refundable) must be attached with tender documents, otherwise the tender will be rejected. Commandant AFIU Rawalpindi may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33(1). For any kind of information please contract on office telephone number 051-5562331.
- 3. This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk



آر مد فور سز انسٹیٹیوٹ آف بورالوجی(AFIU)راولپنڈی ٹینڈرنوش

کمانڈنٹ AFIU راولپنڈی کو موجودہ مالی سال برائے 2025 – 2024 کے لئے الیکٹرو میڈیکل ایکیوپہنٹ کی خریداری کے لئے لائسنس یافتہ اور جی ایس ٹی رجسٹرڈ / فرموں / سپلائرزسے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ مطلوبہ آیٹمز کی تفصیل اور شرائط آفیسر انچارج میڈیکل سٹور (اے - ایف - آئی - یو رالپنڈی) سے کسی بھی دن دفتری او قات میں (صح 00 :8 سے دو پہر 03:00 بج تک) بعوض بنک ڈرافٹ کمانڈنٹ اے - ایف - آئی - یو راولپنڈی کے نام پر - / 5000 ٹینڈر فیس (نا قابل واپی) عاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیکیٹل اور کمرشل کو ٹیشنز علیحہ ہیں خریمہر لفافے میں زیر دستخطی کے پاس مور خد (نا قابل واپی) عاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیکیٹی اور کمرشل کو ٹیشنز علیحہ ہیں خریمہر لفافے میں زیر دستخطی کے پاس مور خد

فیکنیکل کو ٹیشن بورڈ آف آفیسر زائ دن 1200 ہے موجود بولی دہندگان کے روبرو کھولے گا۔ فیکنیکل پیشکش کی منظوری کے لیے بعض اشیاء کے خمونے بھی ضرورت پڑنے پر جمع کروانے ہوں گے۔ ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ اشیاء اندران کے کل مالیت کا 2 فیصد (قابل واپی) کا CDR بطور سیکورٹی ڈیپازٹ جمع کروانالازی ہے۔ بصورت دیگر ٹینڈر مستر و کردیا جائے گا۔ کمانڈ نٹ اے -ایف - آئی-یو راولپنڈی تمام ٹینڈرز کو PPRA رولز (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کی جمی وقت مستر دکر سکتے ہیں۔ کسی بھی قشم کی معلومات کے لیے آفس کے رابطہ نمبر 5562331 - 556231 کریں۔ سے بھی وقت مستر دکر سکتے ہیں۔ کسی بھی قشم کی معلومات کے لیے آفس کے رابطہ نمبر PPRA کو ستیاب ہے۔

